Ahrntal

AT,

5° SKIALPRACE VALLE AURINA 2013

Coppa del Mondo, il 12 e 13/01/2013 a Rio Bianco

ISMF WELTCUP

2_Gara Trofeo Alto Adige - Individuale
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE / OFFIZIELLE WERTUNG

Codex: 20_XP0O11 Cod.FISl: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
WORLD CUP GARA CAL. FED. O REG. N° Y P001
SOC. ORGANIZZATRICE SKIALPRACE AHRNTAL CODICE SOCIETA' BzJL
LOCALITA' WESSENBACH DATA 13/ 1/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TEC. ISMF BRAGUTA N. NOME PERCORSO INDIV IDUA L
ASSISTENTE DT ISMF PEDERGNANA R.
DELEGATO TEC. FISI POLLA F.
ASSISTENTE DT GIRARDI M. LUNGHEZZA 14 KM
ASSISTENTE DT IRSARA D.
DIRETTORE DI GARA SCALISI DISLIVELLO SALITA 1635 m
DIRETTORE DI PERC. NEUMAY R DISLIVELLO DISCESA 1635 m
DISLIVELLO TOTALE 3270 m
ORA DI PARTENZA 10 0Q 00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO/CLODY NEVE: COMPATTA TEMPERATURA -5 °C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
FISI SENIOR FEMMINILE
1 334 AAHZW STUFFER Birgit 1976 AA BZ1l ASV GOSSENSASS -- 211027 00 0 00 305
2 328 19V70 INNERHOFER Andrea 1973 AA BZJL SKIALPRACE AHRNTAL -- 212203 1176 7. 90 244
3 333 EASMP DE SIMONE Stefanie 1982 AA BZ11l ASV GOSSENSASS -- 222105 11 078 67 95 183
4 326 48465 RENZLER Astrid 1969 AA BZJL SKIALPRACE AHRNTAL -- 226471 1544 4 96 09 122
5 330 4H8AC KOMPATSCHER Julia 1983 AA BZl11 ASV GOSSENSASS -- 227508 16 48 1 102 57 61
PARTECIPANTI...... 8
NON PARTITI ...... 2
TAGLIAPIETRA Giulia 1975 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
DEMETZ Esther 1990 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
NON ARRIVATI...... 1
BEZ Monica 1978 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
SQUALIFICATI ...... 0
FISI SENIOR MASCHILE
1 130 3WYXA DE SIMONE Roberto 1984 AA BZll ASV GOSSENSASS -- 158532 00 0. 00 322
2 78 LALA5 INNERHOFER Wilhelm 1973 AA BZJL SKIALPRACE AHRNTAL -- 159508 57. 6 6 46 307
3 61 A0368 CRAFFONARA Lois 1980 AA BZJH BADIASPORT ASD -- 200312 1380 1099 293
4 163 MO9HO NIEDERWIESER Christof 1974 AA BZJL SKIALPRACE AHRNTAL -- 201471 2539 1950 278
5 77 8094W INNERHOFER Paul 1974 AA BZJL SKIALPRACE AHRNTAL -- 203095 4163 2874 263
6 83 EAM8V KOFLER Horst 1975 AA BZ92 ASV PRAGS -- 211130 12198 82 97 249
7 168 CA2ZO BATTISTI Lorenzo 1984 AA BZJL SKIALPRACE AHRNTALLO 211568 13036 87 88 234
8 79 CALNT ERHARD Alexander 1978 AA BZE2 ASV MARTELL -- 212350 13418 92 17 220
9 62 3WYWY IRSARA Andreas 1972 AA BZJH BADIASPORT ASD -- 213302 14 370 98 36 205
10 65 7361A UNTERHUBER Gerhard 1969 AA BZJL SKIALPRACE AHRNTAL -- 214401 15 46 9 106 20 190
11 174 67XW1 STEGER Thomas 1968 AA ITALY - 219176 20 24 4 137 32 176
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POS

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

NUM

PETT

109
155
120
366
166
127
165

92

73
367
121

NUM
CODICE

MOD4Y
LAFDZ
NO4F1
NOHF5
- 6636
HAFR3
4D1T3
3RDR5
CAJKJ
NOE4W
LAFDZ

PARTECIPANTI......

NON PARTITI ......

NON ARRIVATI......

SQUALIFICATI ......

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RAFFL Marian
ADANG Jan paul
PLAIKNER Reinhard
TREBO Mike
DURNWALDER Markus
IRSARA Rene
WEISSTEINER Leonhard
IRSARA Michael
SCHENK Andreas
STRICKER Roland
WILLEIT Markus

31

WELLENZOHN Klaus
PERLINI Enrico
WENDT Manuel
SPARBER Robert
GRUBER Franz
ARQUIN Lukas
PAULMICHL Ivan
GAMPER Patrick
WEISSHORN Oswald
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PUNTI ANNO COM COD.

1980
1982
1979
1995
1984
1981
1974
1975
1971
1993
1977

1972
1981
1980
1971
1970
1981
1978
1972
1970

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZJL
BZJH
BZJL
BZJH
BZJL
BZJH
BZJL
BZJH
BZJL
BZE2
BZJH

BZE2
BZF9
Bz22
BZJL
BZE2
BZE2
BZE2
BZE2
BZE2

ESPOSTA ORE: 1500

TEMPO

SOCIETA’ FINALE

SKIALPRACE AHRNTAL -- 2
BADIASPORT ASD - 2
SKIALPRACE AHRNTAL -- 2
BADIASPORT ASD - 2
SKIALPRACE AHRNTAL -- 2
BADIASPORT ASD 10 2
SKIALPRACE AHRNTAL -- 2
BADIASPORT ASD - 2
SKIALPRACE AHRNTAL -- 2
ASV MARTELL - 2
BADIASPORT ASD - 3

ASV MARTELL

SC GROEDEN SASLONG
ASC KASTELRUTH
SKIALPRACE AHRNTAL ASV
ASV MARTELL

ASV MARTELL

ASV MARTELL

ASV MARTELL

ASV MARTELL

2028 4
24447
29528
30447
31143
32572
36408
39099
47190
53315
01508

DISTACCO PUNTI

GARA

21 352 145 26
2551517400
30596 208 56
31515 21438
3221121770
34040 229 24
37 47.6 254 32
4016 7 271 04
48 25 8 325 89
54 38 3 36767
10257.6 423 66

LA GIURIA

PNT
TAB

161
146
132
117
102
88
73
59
44
29
15

8/




